CNPJno 31.8is g97/0001-35

O Pessoa Física.

@ Pessoa Jurídica.

Nome:

CPFn°

Razão Social: COMPANHIA ESPIRITO SAN-

TENSE DE SANEAMENTO CESAN

CNPJ n- 28.151.363/0001-47

FORMALIZAÇÃO DE CONTRATO COM A COMPANHIA ESPIRITO

SANTENSE DE SANEAMENTO - CESAN

R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS).

Art. 74, (I),e Art. 72, da Lei Federal n-° 14.133/21.

33903900000 — OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JU-

RIDICA.

Santa Maria de Jetibá/ES,7 de março de 2024.

Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria de Jetibá

O R I G E I•1